
令和３年９月２４日   

保護者 各位  

                         岡崎市立常磐東小学校  

校 長  近藤 善紀  

 

おかざきっ子展作品校内展示について（ご案内） 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また、日頃は、本校の教育に対し、格別のご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、「第５８回造形おかざきっ子展」ですが、新型コロナウイルス感染症予

防のため、昨年度に引き続き今年度も岡崎市中央総合公園内での開催を取り止め、

下記のとおり校内にて展示開催をする運びとなりました。ご多用とは存じますが、

ぜひ、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期間 １０月２２日（金） 午前９時～午後４時 

     １０月２３日（土） 午前９時～午前１１時５０分 ※学習発表会  

 

２ 展示場所 昇降口外付近 

 

３ その他 

 ・児童の作品は「名前なし」で１２月上旬よりＷｅｂ上に掲載される予定です。

詳しい内容については、決まり次第お知らせいたします。 

 

 

 （問い合わせ先：常磐東小学校 図工主任 加藤幸広 電話４６－２１０８） 

学 年    作品テーマ  学 年 作品テーマ 

１年生 
ぼく・わたしの 

オリンピック 
４年生 

咲かせよう！ 

  ビクトリーフラワー 

２年生 ゆめ色 トーチ ５年生 
世界に届け！ 

Ｍｙメッセージ 

 ３年生 
ただいま オリンピック 

      かんせん中 
６年生 未来のアスリート 


